中 国 辐 射 防 护 学 会
中辐防学发〔2022〕11 号

关于开展 2022 年科技成果鉴定工作的通知

各理事单位、会员单位及有关单位：

为促进辐射防护领域科技创新，加快科技成果转化与应

用，依据《中国辐射防护学会科技成果鉴定管理办法》，中国

辐射防护学会将组织开展 2022 年度科技成果鉴定工作。现将

有关事宜通知如下：

一、鉴定范围

辐射防护领域新技术鉴定和评审、新产品技术鉴定和产品

鉴定、理论研究成果和软科学研究成果的评价和鉴定。

二、申请时间

学会全年接收鉴定申请。

为统筹安排本年度科技成果鉴定工作，请有意申请鉴定的

单位填写《中国辐射防护学会科技成果鉴定意向登记表》(见

附件)，于 2022 年 4 月 29 日之前，将意向登记表的 word 版和

盖章扫描版发送至邮箱 lijuan1668@163.com。

三、鉴定需准备的材料

拟申请单位在提交意向登记表后，请按照学会科技成果鉴

定的具体要求（详见《中国辐射防护学会科技成果鉴定工作手

册》），提交鉴定申请函、鉴定申请书及必要的技术资料。学

会在收到鉴定材料后的 15 天内，做出是否受理鉴定申请的答

复。

本通知、《中国辐射防护学会科技成果鉴定工作手册》及

其它有关材料，可从中国辐射防护学会网站的“科技成果”栏

目下载。（网址：http://www.csrp.org.cn/kjcg）

联系人：李娟

电 话：0351-2202553 18235155862

地 址：山西省太原市小店区学府街 102 号中辐院南门

附件：中国辐射防护学会科技成果鉴定意向登记表

中国辐射防护学会

2022 年 3 月 21 日

mailto:lijuan1668@163.com
http://www.ces.org.cn/科技成果下载，相关问题请联系学会秘书处。
http://www.ces.org.cn/科技成果下载，相关问题请联系学会秘书处。

附件

中国辐射防护学会科技成果鉴定意向登记表

申请单位

申请鉴定项目列表

成果名称
计划鉴定

时间
鉴定性质

成果内容概述

（包括项目起止时间）

鉴定性质指：技术鉴定、产品鉴定

鉴定形式 □会议鉴定 □函审鉴定

申请单位联系

人信息

姓 名 部门/职务

电 话 传 真

手 机 邮 箱

申请单位

意见

同意我单位上述项目由中国辐射防护学会在 2022

年适当时间组织进行科技成果鉴定，请予支持。

单位（盖章）

注： 请在 2022年 4月 29日前将 word版和盖章扫描版发送至邮箱 lijuan1668@163.com

mailto:lijuan1668@163.com